

Veröffentlichung gemäß § 298 KAGB

Schoellerbank Invest AG Bekanntmachung

Hiermit geben wir bekannt, dass die gemäß § 49 (österr.) InvFG 2011 erstellten Halbjahresberichte für die Fonds:

Schoellerbank Kurzinvest,
Schoellerbank USD Rentenfonds,
Schoellerbank Anleihefonds,
Schoellerbank Euro Alternativ,
Schoellerbank Ethik Aktien *
Schoellerbank Aktienfonds währungsgesichert,
Schoellerbank Aktienfonds Dividende,
Schoellerbank Zinsstruktur Plus,
Schoellerbank Realzins Plus,
Schoellerbank Vorsorgefonds,

Schoellerbank Equity Income, Miteigentumsfonds gemäß § 2 Abs. 1 und 2 iVm § 50 InvFG 2011,

für den Zeitraum vom 01. September 2020 bis zum 28. Februar 2021,

bei der Schoellerbank Invest AG, Sterneckstraße 5, 5024 Salzburg und der Schoellerbank Aktiengesellschaft (Depotbank/Verwahrstelle), Renngasse 3, 1010 Wien, sowie bei der deutschen Informationsstelle, der CACEIS Bank Deutschland GmbH, Lilienthalallee 34-36, D-80939 München, aufliegen und den Interessenten kostenlos zur Verfügung stehen bzw. auch im Internet unter www.schoellerbank.at/fondspublikationen abrufbar sind.

Salzburg, 14. April 2021

^{*} Per 15.03.2021 erfolgte für den Schoellerbank Aktienfonds Value die Namensänderung auf Schoellerbank Ethik Aktien.